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REPRESENTANTE DE SEGUROS

Dados Cadastrais

| E AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ 02.447.949/0001-60

End.: Rua Chopin 42

Bairro Barro Vermelho

CEP 29057-580

Vitoria - ES

Site: http://www.ie.com.br/

Pontos de Atendimento ao Publico

e |E Anapolis - CNPJ: 23.609.792/0001-00
Av. Santos Dumont - 735 - Jundiai - Goias - Anapolis
Horério de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 62-3311-1122
E-mail: anapolis@ie.com.br

e |E Barra- CNPJ: 20.974.784/0001-66
Av. das Américas - 500 - Barra da Tijuca-Shopping Downtown - Bloco 22 - Loja 131 - Rio de Janeiro - Rio de
Janeiro
Horério de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 21-3154-9000
E-mail: barra@ie.com.br

e |E Bauru - CNPJ: 24.493.273/0001-83
Rua Machado de Assis - 14-31 - S0 Paulo - Bauru
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 14-3208-2080
E-mail: bauru@ie.com.br

e |E Belém - CNPJ: 20.061.051/0001-30
Rua Diogo Moia - 947 - Para - Belém
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 14:00
Telefone: 91-3352-7304
E-mail: belem@ie.com.br

¢ |E Belo Horizonte - CNPJ: 08.631.909/0001-50
Rua Alagoas - 1314 - Savassi - Minas Gerais - Belo Horizonte
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 31-3261-0730
E-mail: bh@ie.com.br

o |E Campinas - CNPJ: 01.337.851/0001-97
Rua Emilio Ribas - 1163 - Cambui - S&o Paulo - Campinas
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 19-3365-6368
E-mail: campinas@ie.com.br
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e |E Campo Grande - CNPJ: 12.901.624/0001-69
Rua Cearé - 1553 - Comper - Mato Grosso do Sul - Campo Grande
Horério de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 67-3042-3016
E-mail: campogrande@ie.com.br

e |E Caxias do Sul - CNPJ: 13.570.696/0001-33
Av. Julio de Castilhos - 2700 - Rio Grande do Sul - Caxias do Sul
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 12:00
Telefone: 54-3028-0994
E-mail: caxiasdosul@ie.com.br

e |E Centro RJ - CNPJ: 13.166.072/0001-55
Rua Ouvidor - 60 - Sala 1107 - Centro - Rio de Janeiro - Rio de Janeiro
Horério de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00-é recomendado agendamento prévio aos sabados
Telefone: 21-2507-4218
E-mail: ricentro@ie.com.br

o |E Fortaleza - CNPJ: 21.380.194/0001-78
Av. Padre Antonio Tomas - 2080 - Loja 07 e 08 - Ceara - Fortaleza
Horério de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 85-3264-0761
E-mail: fortaleza@ie.com.br

e IE Ipanema - CNPJ: 26.083.211/0001-29
Rua Visconde de Piraja - 595 - sobreloja 215 - Ipanema - Rio de Janeiro - Rio de Janeiro
Horério de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 21-3206-3050
E-mail: ipanema@ie.com.br

e |E Jacarepagua - CNPJ: 15.762.365/0001-20
Atendimento Personalizado - Rio de Janeiro - Rio de Janeiro
Horario de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 21-3154-9000
E-mail: jacarepagua@ie.com.br

e |E Jau-CNPJ: 15.838.123/0001-73
Rua Dr. Joaquim Gomes do Reis - 392 - Jau - S&o Paulo - Jau
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 16- 3412-5926
E-mail: jau@ie.com.br

e |E Jundiai - CNPJ: 22.033.141/0001-43
Rua Antonio Rafael - 135 - esquina com Rua Major Gustavo Adolfo Storch - Vila Virginia - Sdo Paulo - Jundiai
Horério de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 11-4087-1970 / (15) 997322786
E-mail: jundiai@ie.com.br

e |E Macaé - CNPJ: 11.511.721/0002-63
Avenida Rui Barbosa - 1725 - Alto dos Cajueiros - Rio de Janeiro - Macaé
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 22-3051-1660
E-mail: macae@ie.com.br
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e |E Macei6 - CNPJ: 19.299.227/0001-08
Rua jangadeiros Alagoanos, n.° 619- Loja 12 — Pajugara- Macei?.
Horério de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 82-3025-8780
E-mail: maceio@ie.com.br

e |E Manaus - CNPJ: 15.089.025/0001-80
Avenida Tancredo Neves - 282 - Parque Dez - Amazonas - Manaus
Horério de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 92-3877-7377
E-mail: manaus@ie.com.br

e |E Moema - CNPJ: 17.544.893/0001-39
Avenida Agoce - 494 - Sao Paulo - S&o Paulo
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 14:00
Telefone: 11-5051-1280
E-mail: moema@jie.com.br

e |E Morumbi Shopping - CNPJ: 14.994.296/0001-18
Av. Roque Petroni Junior - 1089 - Morumbi - S&o Paulo - Sao Paulo
Horario de Atendimento: 10:00 as 20:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 11-3776-7404
E-mail: morumbi@ie.com.br

e |E Natal - CNPJ: 11.563.273/0001-60
Rua Sao José, 1929, Lagoa Nova, Natal, Rio Grande do Norte
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 09:00 as 12:00
Telefone: 84-99686-2279 / 32228895
E-mail: natal@ie.com.br

e |E Niterdi - CNPJ: 24.568.309/0001-40
Rua Otavio Carneiro - 143 - Sala 509 - Icarai - Rio de Janeiro - Niteroi
Horario de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 21-2610-1780
E-mail: niteroi@ie.com.br

e |E Paraiso - CNPJ: 20.444.604/0001-34
Rua Vergueiro - 1353 - Paraiso - S&o Paulo - S&o Paulo
Horario de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 14:00
Telefone: 11-2935-7160
E-mail: paraiso@ie.com.br

o |E Paulista - CNPJ: 19.942.554/0001-36

Avenida Paulista - 2073 - Ed. Horsa I, cjto 1009 - Séo Paulo - Sdo Paulo.

Horario de Atendimento: 10:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 14:00
Telefone: 11-3171-1116
E-mail: paulista@ie.com.br

e |E Petropolis - CNPJ: 40.379.968/0001-95
Rua Treze de Maio - 135 - Centro - Rio de Janeiro - Petropolis
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:30 - Sabados: 10:00 as 16:00
Telefone: 24-2291-2288
E-mail: petropolis@ie.com.br
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o IE Porto Alegre - CNPJ: 13.776.191/0001-20
Rua Padre Chagas - 327 - Moinhos de Vento - Rio Grande do Sul - Porto Alegre
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 51-3264-8585
E-mail: portoalegre@ie.com.br

e |E Ribeirao Preto - CNPJ: 25.248.500/0001-78
Rua Cerqueira Cesar - 1482 - Sumaré - Sao Paulo - Ribeirdo Preto
Horério de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 09:00 as 12:00
Telefone: 16-3515-7557
E-mail: ribeiraopreto@ie.com.br

e |E Salvador - CNPJ: 08.860.862/0001-04
Av. Tancredo Neves - 1632 - Caminho das Arvores - Bahia - Salvador
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 71-3535-0505
E-mail: salvador@ie.com.br

e |E Santana - CNPJ: 15.191.689/0001-56
Rua Alfredo Pujol - 339 - Santana - S&o Paulo - Sao Paulo
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 14:00
Telefone: 11-2614-7118
E-mail: santana@ie.com.br

e |E Sao Bernardo do Campo - CNPJ: 24.996.524/0001-42
Rua Continental - 174 - Jardim do Mar - Sao Paulo - Séo Bernardo do Campo
Horério de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 10:00 as 14:00
Telefone: 11-2381-9083
E-mail: sbc@ie.com.br

e |E Sao José dos Campos - CNPJ: 13.466.416/0001-41
Av. Alfredo Ignacio Nogueira Penido - 300 - Parque Residencial Aquarius - Sala 94 - S&o Paulo - S&o José dos
Campos
Horario de Atendimento: 09:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 12-3341-4446
E-mail: sjc@ie.com.br

e |E Séo Luis - CNPJ: 11.601.900/0001-00
Avenida Colares Moreira - 10 — Edificio Sdo Luiz Multiempresarial loja 10 - Renascenca Il - Maranh&o - Séo Luis
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 98-3235-0271
E-mail: saoluis@ie.com.br

e |E Sorocaba - CNPJ: 13.779.127/0001-00
Avenida Washington Luiz - 1372 - Sao Paulo - Sorocaba
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 15-3346-5152
E-mail: sorocaba@ie.com.br

e |E Tatuapé - CNPJ: 26.081.929/0001-86
Rua Apucarana - 1057 - Tatuapé - S&o Paulo - Sdo Paulo
Horario de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:00 as 13:00
Telefone: 11-2092-6063
E-mail: tatuape@ie.com.br
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e |E Varginha - CNPJ: 13.642.354/0001-81
Rua Amado Melo - 25 - Parque Boa Vista - Minas Gerais - Varginha
Horério de Atendimento: 09:00 as 18:30 - Sabados: 08:00 as 13:00
Telefone: 35-3221-5678
E-mail: varginha@ie.com.br

e |E Vila Olimpia - CNPJ: 20.871.110/0001-36
Rua Santa Justina - 568 - Sao Paulo - Sdo Paulo
Horario de Atendimento: 10:00 as 18:00 - Sabados: 10:00 as 13:00
Telefone: 11-38490104
E-mail: vilaolimpia@ie.com.br

e |E Vitdria - CNPJ: 02.447.949/0001-60
Rua Chopin - 42 - Barro Vermelho - Espirito Santo - Vitéria
Horério de Atendimento: 09:00 as 19:00 - Sabados: 09:30 as 12:30
Telefone: 27-30383900
E-mail: vix@ie.com.br

Servigos

Oferta e promogao de planos de Seguro Viagem Bilhete Processo Susep n° 15414.900445/2016-72 da Alfa
Previdéncia e Vida junto a sua base de clientes.

Orientagao e assisténcia aos segurados e beneficiarios no que compete aos Bilhetes de Seguro por eles adquiridos,
nos termos das normas aplicaveis a atividade de REPRESENTANTE DE SEGUROS.

Ramos Autorizado

e 69-Viagem
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